Este nevoie de semnătura sau sigiliul electronic(ă) avansat(ă) sau calificat(ă) [conform 
definiției din Regulamentul (UE) nr. 910/2014]
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) ora Europei de 
Est, ora de vară a Europei Centrale
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 90 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: